
COMUNE DI LAUREANA CILENTO 
Provincia di Salerno  Via Del Mercato n.24  – 84050  
P.IVA 00530050657 Tel. 0974 832022 – fax 0974 832345 e-mail comune.laureana@libero.it 
  
 
Avviso di approvazione della Variante Semplificata al PRG per la realizzazione di un Villaggio 
Turistico in loc. San Paolo in catasto al foglio 2 p.lle 73-74 richiedente: Di Bartolomeo Ilaria e Di 
Bartolomeo Daniele. 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 
 

Vista la Determinazione del SUAP Cilento prot. 4129 del 08/05/2018 di positiva conclusione del 
procedimento inerente la variante urbanistica semplificata per la realizzazione di un Villaggio Turistico 
in loc. San Paolo in catasto al foglio 2 p.lle 73-74 richiedente: Di Bartolomeo Ilaria e Di Bartolomeo 
Daniele; 
Visto che non sono state presentate osservazioni/opposizioni/contributi alla variante nei termini 
mutuati dalla normativa urbanistica regionale vigente ( 30 gg), a partire dalla data di pubblicazione sul 
BURC n. 46 del 02/07/2018 dell’avviso di deposito degli atti; 
 
Visto la Delibera Consiliare n. 19 del 25/10/2018 con la quale è stata approvata la Variante 
Semplificata al PRG per la realizzazione di un Villaggio Turistico in loc. San Paolo in catasto al foglio 2 
p.lle 73-74 richiedente: Di Bartolomeo Ilaria e Di Bartolomeo Daniele; 
 

D E C R E T A 
 

- E’ approvata definitivamente la variante urbanistica al Piano Regolatore Generale, ai sensi dell’art.8 
del D.P.R. n.160/2010, per la “realizzazione di un Villaggio Turistico in loc. San Paolo in catasto al 
foglio 2 p.lle 73-74 richiedente: Di Bartolomeo Ilaria e Di Bartolomeo Daniele”, così come determinato 
dalla delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 25/10/2018 esecutiva ai sensi di legge;  
- nella Segreteria Comunale e presso l’Ufficio Tecnico Comunale è depositata la delibera di 
approvazione e tutti gli atti relativi alla variante ed al progetto; 
 - di procedere alla pubblicazione per estratto sul B.U.R.C. e all’Albo Pretorio on-line del Comune. 
 
Laureana C.to lì, 26/10/2018  
 

  Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico  
geom. Vito Corradino 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  12 Novembre 2018


	BURC n. 82 del  12 Novembre 2018

